Giuffrida, Le cooperative Agricole (natura giuridica), Milano 1981, s. 26 i n.
34 Regio Decreto 8 giugno 1936 n. 12, Conversione in legge, con modificazioni, del Regio

Decreto-Legge 24 ottobre 1935, n. 1887, concernente interpretazioni e modificazioni alle leggi
sulle imposte dirette, e del Regio Decreto-Legge 13 gennaio 1936-XIV, n. 120, concernente mo-
dificazioni ed aggiunte ad alcuni articoli del Regio Decreto-Legge 24 ottobre 1935-XIII, n. 1887,
portante interpretazioni e modificazioni alle leggi sulle imposte dirette, Gazzetta Ufficiale del
3 luglio 1936, n. 152.

35 Regio decreto 26 agosto 1937, n. 1706, Gazzetta Ufficiale del 12 ottobre 1937, n. 238.
36 G. Giuffrida, op. cit., s. 29 i n.
37 A.